АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.04.2014 г.  № 40
        с. Лизиновка
О подготовке проекта изменений

генерального плана Лизиновского

сельского поселения

        В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава Лизиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Лизиновского сельского поселения.

2. Провести работы по подготовке проекта изменений генерального плана в части работ по установлению границ населенного пункта села Лизиновка в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Лизиновского сельского поселения:http://lizinovka.rossoshmr.ru/.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лизиновского сельского поселения                              Т.Д. Сухорукова